I.KAPULINSKA  secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. Pasludina 

izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā iegādāties nekustamo 

īpašumu – zemes starpgabalu “Pakalni”, Ziemera pagastā, Alūksnes 

novadā, par nosacīto cenu – 3300  EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro). 

[..] piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu

[...]

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot [..], personas kods [..], par 

nekustamā īpašuma – zemes starpgabala “Pakalni”, Ziemera pagastā, 

Alūksnes novadā, kadastra numurs 3696 005 0281, ieguvēju par nosacīto 

cenu 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1.8.9/26/61 (pielikumā uz 1 lapas). 

3. Par nekustamā īpašuma “Pīlādži”-1, Mālupē, Mālupes pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu

[...]

Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam Centra iela 3-3, 

Jaunannā, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3658 

900 0078, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3 – 52,7 m² platībā un 458/8970 

kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra

[...]

“Garasimi 10”- 2, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 1200 EUR (viens tūkstotis divi simti 

euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Garasimi 10” - 2, 

Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 

3656 900 0126, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 2 – 54,5 m2 platībā un 

545/2154 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar

[...]

Zeltiņos, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 2200 EUR (divi tūkstoši divi simti euro) 

atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Tērces” - 17, Zeltiņos, Zeltiņu 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3694 900 0024, kas sastāv 

no dzīvokļa Nr. 17 – 34,5 m2 platībā un 345/14124 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu